2

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2023 года
	№ 23/156-1

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании  АНО «Редакция газеты «Заря» между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам,  при проведении выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа  второго созыва

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 60 Избирательного кодекса Белгородской области, Порядком проведения жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных  периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, утвержденным постановлением Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 20 июля 2023 года № 22/141-1, Алексеевская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Провести 9 августа 2023 года с 12.00 часов в зале заседаний администрации Алексеевского городского округа по  адресу: Белгородская область, город Алексеевка, площадь Победы, дом 73, жеребьевку по распределению печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании АНО «Редакция газеты «Заря» между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам,  при проведении выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго  созыва.
2. Направить настоящее постановление избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго  созыва.
3. Направить настоящее постановление в администрацию Алексеевского городского округа, АНО «Редакция газеты «Заря».
4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской территориальной избирательной комиссии официальных сайтов Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии Е.В.Собина.

	Председатель
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

А.И. Гончарова

	Секретарь
Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Собина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]